
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2024 № 4023

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 11.06.2014 № 3057

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации 

Великого Новгорода в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.06.2014 

№ 3057 "Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Великого 

Новгорода, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 21, 31 - 319 областного закона 

от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях" (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.02.2015 № 662, 

от 31.03.2016 № 1384, от 11.08.2016 № 3747, от 24.07.2018 № 3203, от 26.10.2018 

№ 4806, от 24.04.2019 № 1653, от 22.07.2019 № 2983, от 07.05.2020 № 1603, 

от 12.10.2020 № 3849, от 06.09.2021 № 4738) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры "21, 31 - 319" заменить 

цифрами "21, 31 - 314, 316, 318 - 320";

1.2. В Перечне должностных лиц Администрации Великого Новгорода, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 21, 31 - 319 областного закона от 1 февраля 2016 г. 

№ 914-ОЗ "Об административных правонарушениях", утвержденном вышеуказанным 

постановлением, в заголовке цифры "21, 31 - 319" заменить цифрами "21, 31 - 314, 316, 

318 - 320".

consultantplus://offline/ref=9DB96EC88D2427C63E0B1DB0242F95FBB6A4FE8F840A9A5D3B22492B9123ABB79530C9F143665AF4B62C0AEE22F130D494B84CC6DC1C2CD53EF715iFL0I


Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 20.09.2024 09:21
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
3391п


